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ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2017

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Alvez Martínez, Evelyn

Bregante Jaén, Raquel María

Cardenal Leal, Vanessa

Da Costa , Nathalia Eduarda

Dalama Cáceres, Joaquín

De los Placeres Díaz, Francisco José

Gallego Suárez de Figueroa, Álvaro

Gil Alzas, Jennifer

Gómez Fernández, Alberto

Hernández Santos, Francisco

Leite Silva, Pryscilla Savanna

Madera Blanco, Cristo

Marrodan Lena, Beatriz

Perepelitsin , Vadim

Rama Villoria, Diego

Retamal López, Andrés

Rey Martin, Aroa

Rodríguez Cayero, María Tania

Rodríguez Romero, Álvaro

Sánchez Díaz, José Antonio

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 5,2

 5,1

NP

 6,1

NP

 5

 3,5

 5

NP

NP

 4,4

NP

 5,8

 7,2

 3,4

 4,1

 3,8

 4

 6,2

 5,4

NP

NP

 8,5

NP

 5,07

NP

NP

NP

 5

 8,8

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 4,75

 7

NP

 4,5

NP

 7,25

 7,25

 4

 5

 8,5

 6,75

NP

 9,5

 9,75

 5,25

 7,75

 5

 5

 5,5

 7,5

NP

NP

 5,25

NP

 5,07

NP

NP

NP

NP

 5,75M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

A4

A4

C3

C3

B3

A4

A1

C3

C2

B2

C3

B1

C3

B3

C3

B2

A1

C1

C3

C2

 5,02

 5,25

 5,3

 8,7

NP

 5,25

 4

 7,4

 2

 6

 4,85

NP

 6,9

 6,6

 4,7

 4,58

 5,75

NP

 6,65

 5,5

NP

NP

NP

NP

 6,25

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5,1

NP

NP

 5,2

 5,1

 8,5

 6,1

 5,07

 5

 3,5

 5

 5

 8,8

 4,4

NP

 5,8

 7,2

 3,4

 4,1

 3,8

 4

 6,2

 5,4

 4,75

 7

 5,25

 4,5

 5,07

 7,25

 7,25

 4

 5

 8,5

 6,75

NP

 9,5

 9,75

 5,25

 7,75

 5

 5

 5,5

 7,5

 5,02

 5,25

 5,3

 8,7

 6,25

 5,25

 4

 7,4

 2

 6

 4,85

NP

 6,9

 6,6

 4,7

 4,58

 5,75

 5,1

 6,65

 5,5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

Idioma
FinalExención(2)ExamenIng/Fra

 5

 5

NP

 5,5

NP

 2

 4

 5

 4

 4,5

 4,5

NP

 4,5

 9,5

 7,5

 4,5

 4

 1,5

 6,5

 6,5

 5

 5

 7

 5,5

 5,07

 2

 4

 5

 4

 4,5

 4,5

NP

 4,5

 9,5

 7,5

 4,5

 4

 1,5

 6,5

 6,5

NP

NP

 7

NP

 5,07

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés

Inglés
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ANEXO XXII
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2017

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

En Badajoz a 20 Junio de 2017
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
Idioma

FinalExención(2)ExamenIng/Fra
La presente acta comienza con el aspirante: Alvez Martínez, Evelyn y termina con : Sánchez Díaz, José Antonio conteniendo 20
registros y 2 páginas. 


